
Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

1 

 

 
 

 

 

Předmět: 29. Schůze Výkonného výboru Českého svazu curlingu 
    
Datum:              4. 12. 2023 18:15 – 22:30 Místo:     Curlingová hala Roztyly, Praha     
 
Přítomní: D.Šik,  M.Vydra, O.Bodlák, S.Ženatý (online), K.Frederiksen 

(online), M.Podrábská Skotnická 
V 22:00 opustili jednání VV S. Ženatý a K. Frederiksen. 
Nedořešené body byly projednány korespondenčně.  

Omluveni: 
 

- 

Hosté: R.Havelková (Dozorčí rada Curling Promo s.r.o.), J.Deyl (SK ČSC) 
  
Zapisovatel: M.Plzák 
  
Přílohy: - 
  
Příští jednání: 15. 1. 2024 od 18:15 (Curlingová hala Roztyly, učebna nad ledem) 
  
  

Program jednání 
1) Návrhy k projednání po oblastech viz program jednání 
2) Kontrola úkolů 

VV ČSC rozhodnutí, schválení, pověření 

Soutěže a Reprezentace 
Prague Classic 2023 

- VV korespondenčně odsouhlasil odměny organizátorům turnaje 

MSJ „B“ 2023 

- VV korespondenčně schválil nominaci pro turnaj MSJB 2023 (junioři: V.Chabičovský, 
K.Žďárský, D.Škácha, O.Bodlák, Jakub Matějíček, trenér K.Kubeška, juniorky: 
V.Vašáková, S.Krupičková, E.Seifriedová, M.Volfová, K.Baudyšová, trenér 
V.Reitmajer) 

Prostředky na přípravu reprezentací 

- VV korespondenčně schválil navýšení prostředků na přípravu reprezentací v roce 
2023 

 

Organizace a Curling promo 
Schválení účetní závěrky společnosti Curling Promo, s.r.o., IČ: 267 69 590, se sídlem Jana 
Růžičky 1165/2, 148 00 Praha 4 – Kunratice 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

2 

 

 
 

 

- předseda výkonného výboru ČSC seznámil přítomné se stavem hospodaření za 
období 1.7.2022 až 30.6.2023 

- Výkonný výbor ČSC schválil účetní závěrku za účetní období od 1.7.2022 do 
30.6.2023 a rozhodla o převedení hospodářského výsledku – zisku ve výši 
656.957,55 Kč na účet nerozděleného zisku 

Dozorčí rada Curling Promo 

- VV vzal na vědomí informaci člena Dozorčí rady CURLING PROMO Romany 
Havelkové.  

Kooptace člena VV ČSC 

- VV vzal na vědomí doporučení Rady předsedů klubů ČSC 
- VV odsouhlasil kooptaci Jana Zelingra do VV ČSC 

Rezignace člena ČSC 

- VV obdržel oznámení o odstoupení S. Ženatého dne 13. 11. 2023. Výkon funkce 
zanikne uplynutím 2 měsíců po doručení oznámení v souladu se zákonem. 
V mezidobí budou učiněny další kroky směřující k doplnění nového člena VV dle 
stanov.  

Volba nového člena VV ČSC - Mimořádná členská schůze ČSC (dále MČS ČSC) 

- VV odsouhlasil: 
a) svolání MČS ČSC dne 9. 1. 2024, restaurace Hotelu Globus, od 18,30 hod. 
b) program MČS ČSC (volba nového člena VV ČSC, Projekt Ostrava) 

Marketingový manažer 

- VV korespondenčně odsouhlasil jednání o smlouvě s kandidátkou na pozici 
marketingové manažerky 

Výběrové řízení pro program NSA „Rozvoj materiálně technické základny ČSC – mobilní 
curlingová dvoudráha s kameny“  

- VV korespondenčně odsouhlasil úhradu faktur za curlingovou dvoudráhu, curlingové 
kameny a odvlhčovací jednotky 

Curling v Ostravě 

- VV vzal na vědomí informace o stavu příprav projektu 
- VV zařadí na program MČS bod programu pověření CURLING PROMO provozem 

curlingových drah v Ostravě 

Adult Camp 2024 

- VV projednání odložil na příští jednání VV 

 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

3 

 

 
 

 

Juniorský curling, curling vozíčkáři 
Rozdělení finančních příspěvků pro mládež ČSC, projekty č.- 1 až 3 

- VV korespondenčně odsouhlasil rozdělení dotací v projektu 1-3 

Přesun finálového turnaje MČRJ a MČR žáků 2024 

- VV korespondenčně odsouhlasil žádost o přesun finálového turnaje MČRJŽ z 12. -
14. 4. 2024 na 3. - 5. 5. 2024 

Odměny STM 

- VV korespondenčně odsouhlasil roční odměnu šéftrenérovi STM a současně na jeho 
návrh i odměny trenérům STM 

 

Ekonomika 
Cenové podmínky pronájmů curlingových hal pro svazové soutěže 

- VV korespondenčně schválil cenu pronájmu ledu pro soutěže ČSC mimo svazovou 
halu na Roztylech 

Projednané body jednání 

Organizace a Curling promo 
ME 2026 v ČR 

- VV vzal na vědomí informace o předběžné podpoře ze strany Moravskoslezského 
kraje a předložení prvního návrhu tzv. případové studie 

 

Soutěže a Reprezentace 
Projednání rozhodnutí SK ČSC ve věci stížnosti P.Horáka 

- VV vzal na vědomí vysvětlení postupu při rozhodování o stížnosti P.Horáka od 
předsedy SK ČSC J.Deyla 

 

Ekonomika 
Personální zabezpečení ČSC 

- VV projednal obsah smluv s hráči reprezentace, aktuální stav zajištění legalizace 
pobytu státního trenéra, pracovní náplně nových pracovníků svazu (manažer 
reprezentací, marketingová manažerka, atd. 


